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M-LED Module 70 1x LED 1800-3000K WD Spot DE White

Structure

Specifications

Material

Tipo de fuente de luz

Tipo de LED

Tecnologia LED

CRI

Temperatura del color

Vida Util

Léampara Incluida

Numero de fuentes de luz
Binning (SDCM)

Optica

Voltaje de entrada

Clasificacion eléctrica
Clasificacion del IP

Clasificacion de hilo incandescente (°C)
Interio/Exterior

Ajustabilidad

Distancia al objeto iluminado (m)
Color principal & Acabado principal
Peso bruto (g)

Corriente de accionamiento (mA)
Min. forward voltage (Vf)

Max. forward voltage (V)
Connected load (W)

Flujo de Salida (Im)

Eficacia (Im/W)

Indice de deslumbramiento

@l2

14070909

LED

BRIDGELUX WARMDIM 6W
COB LED

Min. 95

1800-3000K (Warm Dim)
L80B10 @50.000 horas
Si

1

3

Reflector

Driver de corriente constante requerido
11

20

960

Interior

Not Applicable

0,1

Blanco, Estructura

207,0

350

15,5

18,5

6,0

458

76

21
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Diagrams

TM30 & CRI diagram
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CRI 95.8
R9 83.1
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Light distribution & beam diagram
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